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سپاه با شهدایش شناخته 
می شود، نه با موشک ها 

فرمانده کل سپاه  :

صفحه  ۲

  فکر نمی کنم هیچ آدم 
عاقلی نامزد ۱۴۰۰ شود

محسن هاشمی  :

در دنیای دیجیتال همه 
چیز قابل شنود است

سردار نقدی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

زنجیره طلایی امنیت در استان

تا به حال خیلی نگران شده اید؟ مثلًا به جایی رسیده اید که یک احساس نا امنی 
دائمی در شما به وجود بیاید و مدام احساس کنید جان و مال تان در معرض تهدید 
قرار می گیرد؟ شاید این احساس ناامنی ناشی از یک رویداد یا اتفاق نامناسب و تلخ 
 است که مدام در ذهن شما تداعی و تکرار دارد. چه بسا شاید این احساس نا امنی، 
اتفاق های نامناسب در جامعه  ناشی از دست به دست شدن »خبرهای« این 
 باشد. هر چه هست »احساس ناامنی« بعضی وقت ها از خود »ناامنی« کشنده تر، 
فرسایشی تر و غیر قابل تحمل تر است. اجازه بدهید درباره یک اتفاق مشابه در 
جامعه خودمان صحبت کنم. این روزها در بعضی از شهرهای استان از جمله بیرجند، 
آمار سرقت ها افزایش یافته است. خبر این سرقت ها چه از مغازه ها و خانه ها ، چه 
سرقت خودروها، به سرعت بین مردم پیچیده و نگرانی هایی را ایجاد کرده است. 
بعضی ها به من گفته اند که با شنیدن این خبرها، مدتیست خانه هایشان را ترک 

نمی کنند، یا بچه هایشان را تنهایی برای خرید نمی فرستند ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

6تصویب طرح مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهر بیرجند ؛ وعده ای که محقق شد

در پیام مدیر کل پست استان به مناسبت روز جهانی پست عنوان شد : 

همکاران  اداره کل پست استان شبانه روزی 
و بدون هیچ گونه اختلالی انجام وظیفه می کنند 

علی الهامی مدیرکل پست خراسان جنوبی در پیامی ضمن تبریک 
این روز از زحمات کارکنان این حوزه تقدیر کرد. در این پیام آمده 
است: پست یکی از قدیمی ترین و باسابقه ترین سپهرهای ارتباطی 
بین مردم است. صنعت پست، این میراث تاریخی و ماندگار ارتباطات 
بشر به دلیل داشتن توانمندی های فراوان نقش ویژه و مهمی را 
با کاهش فاصله ها و بهره وری زمان در توسعه خدمات اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و عمومی کشورها ایفا می نماید. ساختار اصلی 
این صنعت را نیروی انسانی امینی تشکیل می دهد که  اعتماد 
 و اطمینان خاطر مردم به کارکنان پست، پشتوانه ای محکم برای این شبکه به شمار می رود. 
می توانیم با رضایت به تاریخ غنی تحول در پست که همواره قادر به پیدا کردن جایگاه خود در بازار 
جهانی بوده، نگاه کنیم. پست می تواند به عنوان قدیمی ترین رسانه ارتباطی که همچنان دارای نقش 
کلیدی در ارسال اسناد و کالاست، به خود افتخار نماید. امروزه توانمندی پست در تغییر و نوآوری 
سریع آن است. انتظارات، نیازها و سلیقه های مشتریان در حال تغییر است و ادارات پست باید برای 
پاسخگویی به این تقاضاهای جدید تغییر کنند. امروز با  قرار گرفتن در دوران فناوری های اطلاعات 
و اقتصاد دیجیتال، ضروری است پست بر این موج سوار شده و خدمات متنوع تر و با کیفیت تری را 
در راستای خلق ارزش های اجتماعی و اقتصادی برای مردم و کسب و کار ها ارائه دهد. نقش پست 
در جنبه های مختلف  و خصوصا در شرایط فعلی که محدودیت های مختلف ناشی از شیوع ویروس 
منحوس کرونا برای جوامع ایجاد کرده است، انکارناپذیر است. با درک این موضوع که هر پستچی 
روزانه از انجام سیصد سفر جلوگیری می کند، علاوه بر تحقق بر شعار فاصله گذاری اجتماعی و 
رفع نیازهای اساسی جوامع با حضور در خانه ، پیامدهای دیگری چون جلوگیری از اتلاف وقت، 
فشارهای عصبی و روحی، مشکلات حمل و نقل، اتلاف سوخت، آلودگی هوا، صرف نیروی انسانی 
و انواع خسارت های احتمالی مالی و جانی را نیز به همراه دارد. بر خود افتخار می کنم که همکارانم 
در اداره کل پست خراسان جنوبی همچون مدافعان سلامت در شرایط سخت و طاقت فرسای 
جامعه امروز به عنوان مدافعان خدمت با وجود ترافیک انبوه مرسولات،شبانه روزی و بدون هیچ 
گونه اختلالی نسبت به انجام وظیفه به مردم عزیز و فهیم استان از هیچ کوششی دریغ نورزیدند. 
اینجانب با گرامیداشت روز جهانی پست از همه تلاشگران صنعت پست در دنیا بالاخص جامعه 
بزرگ پست استان به خصوص پستچی های خدوم، همکارانم در بخش خصوصی و دولتی، پیک 
های خطوط شبکه پستی و نمایندگان پستی روستایی، شهری در اقصی نقاط استان کمال تشکر و 
قدردانی دارم.تقارن این روز را با اربعین سرور و سالار شهیدان را به فال نیک می گیریم و از خداوند 
متعال خواهانم به احترام عزاداری عاشقان امام حسین )ع( و یاران باوفایش در این روز، همه کارکنان 

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران را از نعمت های بیکران خود متنعم فرماید.

اربعین حسینی بر سوگواران سید و سالار شهیدان و یاران باوفایش تسلیت باد

توسعه سیستم های نوین آبیاری 
 در استان بدون محدودیت

 وزیر جهاد کشاورزی در خراسان جنوبی عنوان کرد:

صفحه  3

برادر ارجمند  جنـاب آقای دکتـرعـابدی
مدیرعامل محترم کارخانه هبلکس رضوی بیرجند

با کمال مسرت، انتخاب بجا و ارزشمند جناب عالی  به عنوان
“رئیس انجمن بتن سبک ایران”

که حاصل سال ها تجربه ارزنده و شایستگی حرفه ای جناب عالی می باشد را 
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را از درگاه بلند 

  سید محمد حسین زینلییگانه  هستی بخش آرزو دارم.
  مدیرعامل شرکت کویرتایر

به یاد کربلا دل ها غمگین است 
دلا خون گریه کن چون اربعین است

یک سال از هجر پدر عزیزمان

 شادروان حاج ابراهیم وداد
 می گذرد ولی باید بگوییم که حتی گذر زمان توان زدودن عشق و 
یادش را از هستی و وجودمان ندارد، روزهای دلتنگی مان را به یاد 

خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم.
اولین سالگرد عروجش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی 

فرزندانمی داریم.

جناب آقای دکتر اصغرزاده 
مدیرکل  محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر علیزاده
 رئیس  محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر کمیلی
رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

ضمن تبریک روز ملی دامپزشکی تلاش و سعه صدر شما بزرگواران در جهت ارتقای سطح 
کیفی فرآورده های خام دامی استان و تامین امنیت و سلامت غذای جامعه را ارج می نهیم. 

مجتمع تولیدی تخم مرغ و گل رز هارکو )پور شمسیان(

بار بگشایید اینجا کربلاست     آب و خاکش با دل و جان آشناست
اربعین است، اربعین کربلاست     هر طرف غوغایی از غم ها بپاست

ضمن تسلیت فرا رسیدن اربعین حسینی به مناسبت

 اولین سالگرد درگذشت مرحوم 

کربلایی عباسعلی ماه گلی
 به جهت صیانت از سلامتی شما عزیزان جلسه یادبودی برگزار 
نخواهد شد و روز پنجشنبه 1۷ مهرماه از ساعت 15/30 الی 
16/30 بر سر مزار آن مرحوم واقع در قطعه یک مزار شهدا 
گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه ای شادی بخش روح آن عزیز 

سفر کرده باشیم.

یک سال گذشت پدرجان چو شمع در غمت آب شدیم
اولین سالگرد درگذشت

پدری دلسوز و  همسری مهربان مرحوم مغفور

 حاج سید محمد علوی گل
با توجه به وضعیت موجود و اهمیت سلامتی همشهریان 
عزیز برگزاری مراسم آن مرحوم امکان پذیر نیست، لذا 
به همین مناسبت روز پنجشنبه 99/۷/۱۷ مصادف با 
اربعین حسینی از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل آرامگاه 

 ابدی آن مرحوم )بهشت متقین بلوک ۲ قطعه ۱۳( گرد هم می آییم تا روزهای دلتنگی مان 
را با یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری کنیم و سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای

 به روح پاکش گرامی بداریم.
خانواده های: علوی گل – پرنده و سایر بستگان

جناب آقای دکتر اصغر زاده  مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 
جناب آقای بخشی  معاون محترم سلامت دامپزشکی خراسان جنوبی 

جناب آقای کمیلی   رئیس محترم نظام دامپزشکی خراسان جنوبی
جناب آقای کاووسی   رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سربیشه

۱۴ مهـرماه روز دامپزشکی را خدمت شما و همکاران محترم تان تبریک می گوییم.

کشت و صنعت بیدمشک – لبنیات سایی

جناب آقای دکتر اصغرزاده مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر علیزاده رئیس محترم شبکه  دامپزشکی شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر کمیلی

رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

دکتر کاووسی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سربیشه 

و کلیه پرسنل خدوم این شبکه 
 ۱۴ مهرماه روز دامپزشکی را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران این عرصه به خصوص دامپزشکان

 زحمتکش که نقش کلیدی در سلامت جامعه دارند تبریک عرض نموده،  آرزومندیم در سایه الطاف الهی در 
پیشبرد اهداف  عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

در طراحی فضا،انتخاب دستگاه ها و استقرار آنها باید استانداردهای ملی ایران برای نصب و به کارگیری 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیدستگاه ها در فضاهای بازی کودکان رعایت شود.)مبحث دوم مقررات ملی ساختمان(

یک سال از وداعی تلخ با خورشید زندگی مان
 اسطوره  پاکی و صداقت پدر نازنین مان 

زنده یاد کربلایی ابراهیم زارع فرد 
گذشت و ما با خاطرات آن عزیز یادش را گرامی داشتیم. ضمن تسلیت 

 فرا رسیدن اربعین حسینی به همه عزاداران آن حضرت به اطلاع می رساند 
روز پنجشنبه مورخ 1۷ مهر ماه از ساعت 15:30 الی 16:30 بر سر 
مزار آن مرحوم گرد هم می آییم و یادش را با ذکر فاتحه و صلوات 

خانواده مرحوم گرامی می داریم. 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز 

شادروان جهانگیر مباشری
 )بازنشسته ژاندارمری( 

را در حالی برگزار می کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان 
روز پنجشنبه 99/۷/1۷ در جوار آرامگاه ابدی آن عزیز سفر کرده

 گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین رحمت نماییم. 
خانواده

دار
ت پای

اوس

 همزمان با اربعین شهادت سید و سالار شهیدان کربلا
و یاران با وفایش، سالگرد درگذشت پدربزرگوارمان

 مرحوم حاج سید ابراهیم سادسی
 و مادر عزیزمان 

مرحومه بی بی انسیه کاظمی 
را با ذکرفاتحه و صلواتی ارج می نهیم 

و با قرائت زیارت اربعین و توسل به ساحت مقدس 
امام حسین )ع( به عزا و ماتم می نشینیم.

خانواده سادسی و فامیل وابسته

السلام علی اسیرالکربات و قتیل العبرات

     همزمان با هفته ملی کودک، حضور

دکتر طاهره  حمیدی 
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان

 استان خراسان جنوبی در سامانه سامد
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
همزمان با  روز جهانی کودک از طریق شماره تلفن 111 در 

سامانه سامد پاسخگوی مردم شریف استان خواهد بود .

زمان: امروز چهارشنبه مورخ 99/7/16 
 از ساعت 9/30 الی 11

خانواده های: ماه گلی و سایر فامیل وابسته
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سرمقاله

چهارشنبه * 16 مهر  1399 * شماره  4748 

زنجیره طلایی امنیت 

* هرم پور

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بعضی ها به من گفته اند که با 
شنیدن این خبرها، مدتیست خانه هایشان را ترک نمی کنند، یا 
بچه هایشان را تنهایی برای خرید نمی فرستند، یا اگر با خودرو 
جایی می روند، حتما یک نفر در خودرو می ماند تا کسی خودرو 
را سرقت نکند. جالب بود حتی یکی دو روز قبل یکی از عزیزان 
شهروند به من می گفت که در محله سجاد شهر، در بعضی کوچه 
ها همسایه ها نوبتی از شب تا صبح در داخل ماشین ها می خوابند 
تا از سرقت خودروها جلوگیری کنند. پرسیدم تا این حد؟ گفت 
»بله خب. نگرانیم. چون در این گرانی، هر چه داریم و نداریم، 
همین است.« دیدم  راست می گوید؛ هم نگرانند و هم توقعاتی 
دارند. مسئولان و دستگاه های متولی هم چون خودشان بخشی از 
همین جامعه هستند،  با دقت و وسواس، وظایف شان را انجام می 
دهند و پیگیری می کنند، اما علیرغم این، گاهی احساس می شود 
نتایج، مطابق میل مردم و حتی مطابق میل متولیان امر نیست و در 
زیر پوست همه پیگیری هایشان، نرمه گلایه هایی را هم محترمانه 
مطرح می کنند. این پایی که از پیکره امنیت جامعه لنگ می زند، 
همان »نیمه پنهان امنیت« است که من از آن به عنوان »زنجیره 
تأمین امنیت« نام می برم. بله!  امنیت یک زنجیره است و هر 
نقطه ای از این زنجیره، حلقه مفقوده یا فرسوده داشته باشد، حتی 
اگر سایر حلقه ها، فولاد آِب دیده باشند یا طلای ناب، نمی توانند 
بار سنگین امنیت را تحمل کنند. این جمله را مطالعه بفرمایید:»رها 
کردن مجرم پس از خروج از زندان از مشکلات افزایش سرقت 
در جامعه است. نیاز است کمیته ای در این خصوص تشکیل و از 
پلیس آگاهی برای در اختیار قرار دادن رزومه مجرمان نیز استفاده 
شود تا مجرمی پس از خروج از زندان، مجدد اقدام به سرقت 
نکند.« این بخشی از صحبت های مهم سرهنگ حسینی رئیس 
پلیس محترم آگاهی استان است که درد دل است و هفته قبل و 
در اولین جلسه کارگروه پیشگیری از سرقت استان خراسان جنوبی 
با تأکید  بر خبر افزایش سرقت های خُرد در استان بیان شده است. 
این جمله ها  را هم مطالعه بفرمایید: »توجه به صدور احکام قضایی 
در بازدارنده بودن، توجه به بحث مرخصی دادن به زندانیانی که جرم 
آنها سرقت است و مطلع شدن آنلاین پلیس آگاهی از مرخصی 
مجرمان سرقت از جمله مواردی است که در خصوص کاهش 
سرقت باید مورد توجه باشد.« این ها هم بخشی از صحبت های  
حجت الاسلام وحدانی نیا معاون محترم  اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی است که تأکید بر شناخت از 
مشکلات و اعلام آمادگی برای همکاری در این زمینه است و در 
همین جلسه بیان شده است. شاه بیت صحبت های رئیس پلیس 
محترم آگاهی استان اما، این جمله است: » پیشگیری از سرقت و 
ایجاد امنیت نیازمند همکاری همه است«. دقت بفرمایید؛ »نیازمند 
همکاری همه«. این همه چه کسانی هستند؟ همه یعنی تمام 
افراد، سازمان ها، نهادها، ارگان ها و دستگاه هایی که می توانند و 
می باید در زمینه ایجاد امنیت و تداوم این احساس امنیت در جامعه  

استانی ما تلاش کنند و نقش داشته باشند. یعنی دقیقاً همان حلقه 
های زنجیره ای که از آن اسم بردم. »حقیقت« این است که ما 
)یعنی خراسان جنوبی(در موقعیت جغرافیایی واقع شده ایم که برای  
تأمین امنیت باید هزینه های زیادی بپردازیم. ولی »واقعیت« این 
است که خراسان جنوبی در سال های اخیر یکی از امن ترین 
استان های کشور بوده است. ما پُزِ این امنیتِ خدشه ناپذیر را خیلی 
جاها و به خیلی ها داده ایم. بخش مهمی از آن حاصل تلاش 
ها و فداکاری ها بوده و بخش مهم تری هم ماحصل همکاری، 
حضور و حساسیت مردم. اما امنیت وقتی به دست می آید و لذت 
شیرینی آن وقتی به کام می نشیند که حلقه های زنجیره کاملًا 
به هم وصل شده و به صورت مرتب و منظم، پشت سر هم 
قرار گرفته باشند و هر کدام در نقش و جایگاه خود، قرار داشته 
و وظایف شان را انجام بدهند. این امنیت که افتخار ماست، باید 
بدون خدشه باقی بماند. در این امنیت، دستگاه های مهمی متولی 
هستند و نقش دارند و شاید مهم ترین نقش را قبل از »کشف«، 
»پیشگیری« داشته باشد. دستگاه های »انتظامی«، »نظارتی« و 
حتی »امنیتی« با نقش آفرینی در ارائه تحلیل های پیشگیرانه و 
افزایش آگاهی بخشی عمومی، دستگاه های »فرهنگی« با ایجاد 
ساز و کارهای اجتماعی و تعریف و شناخت دقیق و درست از 
زمینه های وقوع آسیب های اجتماعی، دستگاه های »اقتصادی« 
با شناخت و معرفی کانون های ایجاد خطر همبستگی و هم قطار 
شدن معضلات اقتصادی و جرائم اجتماعی و دستگاه محترم 
»قضایی« با صدور احکام بازدارنده و جلوگیری از حضور یا استمرار 
حضور مجرمان در جامعه و ایجاد ضمانت ها و اثربخشی های 
قضایی بیشتر نسبت به احکام صادره، همگی بخش مهمی از این 
»زنجیره اثر« هستند. یادم هست چندی پیش آیت ا... سید ابراهیم 
رئیسی در دیدار با شورای معاونین دادسرای عمومی و انقلاب، 
تأکید کرده بودندکه »دستگاه قضایی به هیچ عنوان اجازه نمی 
دهد شهر، مأمن و جولانگاه بزهکاران شود«. ایشان در همانجا 
تصریح کرده بودند که »باید با اجرای طرح های پیشگیرانه، به 
سوی شکل گیری جامعه سالم حرکت کنیم و هیچ دستگاهی حق 
ندارد از انجام مسئولیت ها و وظایف خود در این مسیر سر باز بزند». 
این تأکید، دقیقاً محوری ترین بخش از کتاب مهم حرکت برای 
ایجاد امنیت در جامعه است که کمتر به آن توجه شده است. یک 
نکته بسیار مهم این جا وجود دارد و آن هم اینکه؛ در سایه امنیت، 
»سرمایه« به جامعه می آید و سرمایه گذار، میل و رغبت دارد که 
سرمایه اش را به جامعه امانت بدهد. در جامعه ای که امنیت نباشد و 
بدتر از آن، احساس امنیت خدشه دار شده باشد، نه رونق اقتصادی 
وجود دارد نه آسایش و آرامش اجتماعی برای پیشبرد اهداف توسعه 
محور. به قول ریاست محترم قوه قضائیه، »در سایه امنیت است که 
فعالیت های دیگر حوزه ها ظهور و بروز پیدا می کند«. می خواهم 
بگویم امنیت، چه خردش و چه کلانش، فقط در سایه همکاری 
و هماهنگی به دست می آید. این همکاری و هماهنگی در پرتو 
یک اتاق فکر قوی و یک مرکز مقتدر هماهنگ کننده، فرهنگ 
مهمی است که باید بیاموزیم، قبولش داشته باشیم و به آن عمل 
کنیم. وگرنه با تداوم ناهماهنگی ها، تلاش های یکدیگر را خنثی 
و دستاوردهای همدیگر را از دور خارج خواهیم کرد. آن وقت فقط 

مردم ضرر خواهند کرد و بس.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 

ارسال بفرمایید(

رئیس جمهور: کار دولت من در زمینه روستاها
 قابل مقایسه با دولت های قبلی است

رئیس جمهور گفت: تمام کسانی که نسبت به شیوه کار ما در 
زمینه خدمت رسانی به روستاها انتقاد یا ایرادی دارند، به آنان 
می گوییم که آمارها را بیاورید تا مقایسه و بررسی کنیم.  روحانی 
ادامه داد: کار دولت یازدهم و دوازدهم در زمینه روستاها قابل 

مقایسه با دولت های قبلی است. 

سردار سلامی: سپاه با شهدا و پاسدارهایش
 شناخته می شود، نه با موشک ها 

با  سپاه  فرمانده کل  پاسدار حسین سلامی  سردار سرلشکر 
بیان اینکه سپاه با شهدا و پاسدارهایش شناخته می شود نه با 
موشک ها و ساختمان هایش،  گفت: موشک و ساختمان ارزش 

نیستند بلکه شهدا و پاسداران ارزش ها و هویت سپاه هستند.

  فکر نمی کنم هیچ آدم عاقلی نامزد ۱۴۰۰ شود

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال 
که آیا در انتخابات 1400 کاندیدا می شود، گفت:  علاقه ای به 
این کار ندارم. با وضعیتی که الان هست فکر نمی کنم هیچ  
عاقلی کاندیدا شود. شرایط کشور بسیار سخت است و کسی 
که خود را کاندیدا می کند به قول غربی ها باید »سوپرمن« باشد.

نقدی: در دنیای دیجیتال همه چیز قابل شنود است

سردار  نقدی با اشاره به فضای مجازی گفت: همه بدانند در 
دنیای دیجیتال هیچ چیز غیر شنود شده ای وجود ندارد، همه چیز 
قابل شنود است، اگر کسی بخواهد شنود کند تمام پیام رسان ها 
به او راه می دهند، باندهای فاسد چطور شناسایی می شوند، ما 

هم پلیس فتا داریم، راه هایی دارند که بلدند چه کار کنند. 

روحانی از نمکی پرسید قالیباف کدام بخش ها رفته؟

سخنگوی دولت درباره علت لغو جلسه سران قوا گفت: برای 
افکار عمومی خیلی در شرایط امروز کشور مضر است که برخی 
اتهام ها به رئیس دولت زده می شود. ربیعی افزود: زمانی که 
رئیس مجلس به بیمارستان برای بازدید تشریف بردند، از وزیر 
بهداشت سوال شد که این بازدید در کدام بخش ها بوده؟ که 
گفتند حتی در بخش هایی که افراد بدحال بودند صورت گرفته 
که مجدد سوال شد نظر  شما در این باره   چیست؟ توصیه شد   
کمیته بهداشت ستاد ملی کرونا اعلام کرد که این جلسه چند 
وقت عقب بیافتد. الگوی  بزرگ  ما مقام معظم رهبری است و  

باید به این  توصیه  ها عمل  کنیم.

ماجرای بازداشت حمید آیتی در مقابل دادگاه

معاون سابق رئیس جمهور درباره بازداشت همسرش ) حمید 
آیتی ( در مقابل دادگاه گفت: سوءتفاهمی برای حفاطت قوه 
افزود:  آزاد شد. وی  آمد و همسرم همان شب  قضائیه پیش 
همسرم هنگام خروج من و وکیلم از دادگاه، تصویری از روبه رو 
گرفت و نوشته  روی دیوار دادگاه هم در آن دیده نمی شود اما 
این برای یگان حفاظت دادگاه سوء تفاهمی پیش آورد که او در 

حال فیلمبرداری از ساختمان دادگاه است.

کاري - مدیر کل پست استان گفت:  11 
میلیارد و 600 میلیون تومان این شرکت در 
شش ماهه نخست امسال  درآمد داشته که 
نسبت به مدت مشابه پارسال رشد بیش از 
80 درصدي را نشان میدهد. الهامي  اشاره 
به علت نام گذاري روز 9 اکتبر به نام روز 
پست در جهان و تشکیل اتحادیه جهاني 
پست، افزود:  به موجب قوانین این اتحادیه 
مرسولات پستي فارغ از مرزهاي جغرافیایي 
و منازعات سیاسي مي توانند آزادنه در دنیا  
پتانسیل  از  این  رهسپار و توزیع شوند و  

منحصر به فردي است که پست دارد.
وي یادآور شد: پست از قدیمي ترین و گسترده 

ترین شبکه هاي خدماتي موجود در کشور 
است که به صورت مویرگي مرسولات خود 
را به دورترین نقاط کشور ارسال میکند. وي 
یادآور شد:پست خراسان جنوبي رتبه اول در 
ارزیابي عملکرد کشوري طي دو سال متوالي 
و همچنین رتبه اول رشد درآمدي را به دست 
آورده است. الهامي با بیان اینکه 295 واحد فعال 
پستي در استان وجود دارد، افزود: شرکت پست 
خراسان جنوبي همواره تلاش کرده است که 
حرف اول در زمینه خدمات پستي بزند. مدیر 
کل پست استان اظهار کرد: از ابتداي سال 
تاکنون 1 میلیون و 410 هزار مرسوله پستي 
از استان صادر شده است که 76 درصد نسبت 

به مدت مشابه پارسال رشد داشته است. وي  
با اشاره به اینکه  ترافیک وارده پست استان 
615 هزار مرسوله بوده است که 24 درصد 
رشد را نشان میدهد، افزود:  امانات صادره 
بالاي دو کیلوگرمي استان 404 هزار مرسوله 
بوده است که رشد 49 درصدي داشته است. 
الهامي  افزود: در 6 ماهه نخست امسال 3 هزار 
و 640 مرسوله از طریق درگاه اینترنتي صادر 
شده است و مرسولات وارده به استان از طریق 

درگاه اینترنتي 34 هزار مرسوله بوده است.
الهامي به تغییر رویکرد مرسولات از پست نامه 
به بسته و امانت اشاره کرد و افزود:  امکانات 
فعلي و دولتي پست پاسخگوي این حجم از 
کار نیست و هم اکنون از ناوگان باري و خطوط 
ریلي براي رهسپاري مرسولات استفاده مي 
شود. به گفته وي تجهیز پستچي ها به خودرو 
نیز از دیگر برنامه هاي شرکت جهت  تسهیل 
توزیع مي باشد. وي در ادامه به نقش پست در 
تجارت الکترونیک اشاره کرد و افزود در شرایط 
کرونایي در 6 ماهه امسال به نحو غافلگیر 
کننده اي ترافیک آنها افزایش پیدا کرده است. 
وي عنوان کرد:توسعه بسترهاي ارایه خدمات 
به کسب و کارها علت این رشد چشمگیر 

مرسولات پستي  مي باشد.

کاری - فرماندار بشرویه گفت: شهرستان 
بشرویه بالاترین درصد جذب بیمه شدگان در 
استان را دارا است و از شهرستان های پیشرو 
محسوب می شود. سومین ستاد راهبردی 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان 
و عشایر شهرستان بشرویه با حضور شفیعی 
فرماندار شهرستان، اسدی سرپرست صندوق 
در استان و اعضای ستاد راهبردی برگزار شد. 
شفیعی در این جلسه با اشاره به تاریخچه ای 
از شروع به کار صندوق این طرح را امری 
خداپسندانه و بسیار لازم برای روستائیان و 

عشایر دانست. وی افزود: اجرای این طرح 
بسیار موفق بوده در عین حال کاستی هایی 
دارد که باید اصلاح شود. فرماندار شهرستان 
بشرویه با اشاره به اینکه از جمله این موارد 
حقوق پایین بعضی از مستمری بگیران می 
باشد، درخواست کرد: مسئولان کمیته امداد 
حمایت از مستمری بگیران صندوق را قطع 
نکنند. سرپرست صندوق بیمه اجتماعی در 
استان نیز با بیان اینکه  حقوق پایین بعضی 
از مستمری بگیران به خاطر سطوح پایین و 
بازنشستگی بیش از موعد است، بیان کرد: 

قول همسان سازی حقوق  در عین حال 
مستمری بگیران در دستور کار است. اسدی 
آغاز به کار 14 هزار نفر از خانواده های کم 
درآمد در کشور و بالتبع در استان را اعلام 
کرد و از مسئولان خواست افراد واجد شرایط 
را معرفی کنند. وی روند جذب بیمه شده را 
خوب ارزیابی کرد و از کارگزاران خواست در 
خصوص تمدید بیمه شدگان غیر فعال بیشتر 
تلاش کنند و از اعضای ستاد خواست در 
جهت ترویج فرهنگ بیمه در بین جامعه 

هدف همکاری لازم را انجام دهند.

بشرویه بالاترین درصد جذب بیمه شدگان 

 صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در استان

 درآمد ۱۱ میلیاردی شرکت پست خراسان جنوبی

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 
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09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان شهرستان بیرجند )در حال تصفیه(

 تاریخ انتشار: ۹۹/۷/۱۶

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان 
شهرستان بیرجند )در حال تصفیه( به شماره ثبت ۹۶۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۷۰۰۷ راس 
ساعت ۱۵/۳۰ روز سه شنبه ۹۹/۷/۲۹ در محل خانه معلم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا 
چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 
را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور کار جلسه: تعیین تکلیف نهایی زمین متعلق به تعاونی
هیئت تصفیه

شرکت تعاونی اتحاد کارگران کویر تایر در نظر دارد: دو عدد سیلوی سیمان را از طریق 
مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از اقلام 
مذکور از مورخ پنجشنبه ۱۷ مهر ۹۹ به مدت ۵ روز در ساعات اداری به محل شرکت واقع 
در بلوار الهیه شرقی، انتهای بلوار امامیه مراجعه نموده و پس از رویت نسبت به اعلام قیمت 
کتبی به شرکت تعاونی اقدام نمایند. به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر ارائه گردد، ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
این شرکت حق و اختیار تام و تمام قبول یا رد کلیه پیشنهادات را دارا می باشد و دادن 

پیشنهاد هیچگونه حقی را برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی کند.
تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

 نصب در محل

  شماره تماس: ۱۶0۷ 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۱۳۹ فرعی از ۴۳0- اصلی بخش 2 بیرجند
نظر به اینکه آقای ابوالفضل کهن احدی از مالکین مشاعی پلاک ۱۳۹ فرعی از ۴۳۰- اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول 
و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب 

را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس دشت 
اسفهرود حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های ۱۱۶ و ۷۴۱ و ۷۴2- اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای حسین ماهی به وکالت از طرف وراث اسدا... موذن مالکین ششدانگ پلاک های ۱۱۶ و ۷۴۱ و ۷۴۲- اصلی 
بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و  حسب اعلام ایشان دسترسی به 

مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا 
محل وقوع ملک به آدرس خیابان حکیم نزاری روبروی مسجد حائری حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۲۳۸ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۷ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان بشگزی  
فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۲۸۸۱۳۱۹ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۸ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت عیسی دستگردی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1399/7/16        تاریخ انتشار نوبت دوم:شنبه 1399/8/3
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 2600 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358۷53434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران





موفقیت و انرژی

مناسبت ها

تمرکز  داشتن، ویژگی زنان موفق

زنان موفق اغلب چند کار را با هم پیش می برند. 
آن ها چند برنامه و پروژه در آن واحد دارند و افراد 
و چیزهای زیادی هستند که توجه آن ها را نیاز 
دارد. اینجاست که آن ها توانایی تمرکز کردن بر 
یک موضوع در لحظه را به خوبی دارند. آن ها 
خوب می دانند یک کار ممکن است تمام توجه و 
حواس شان را نیاز داشته باشد. برای موفق بودن 
و آن  اهداف  و داشتن حس خوشبختی، خود 
چیزی که برایش تلاش می کنید مهم نیست. 
لازم نیست حتما دکتر، مهندس یا تاجر باشید یا 
حتی از نظر جامعه یا خانواده کار مهمی انجام داده 
باشید. کافی است آرزویی در سر داشته باشید و از 

هیچ تلاشی برای رسیدن به آن فروگذار نکنید.

8 اکتبر؛ روز جهانی کودک

کودکان، برکت زندگی و سرمایه های آینده جامعه 
به شمار می آیند. آنان برای رشد و بالندگی خود، 
نیازها و در مفهوم دقیق تر حقوقی دارند که باید به 
درستی به آن پرداخت. یکی از راه های شخصیت 
دادن به کودکان، بازی کردن والدین با آنهاست. 
این کار اندکی از وقت والدین را می گیرد، ولی 
آثار بسیار نیکویی دارد. بازی با کودک می تواند به 

شکل محبت کردن و شعر خواندن برای او باشد.
در سال ۱۹۴۶ بعد از جنگ جهانی دوم در اروپا، 
مجمع عمومی سازمان ملل به منظور حمایت از 
کودکان، سازمانی به نام یونیسف را ایجاد کرد 
بین المللی ویژه کودکان سازمان  که »انجمن 
ملل« نام گرفت. در سال ۱۹۵۳، یونیسف یکی 
از بخش های دائمی در سازمان ملل متحد گردید 

و روز ۸ اکتبر روز جهانی کودک نام گذاری شد.
حقوق  پیمان نامه  یک  ماده  اساس  بر  کودک 
کودک به هر انسان کمتر از ۱۸ سال گفته می شود. 
مگر آن که قانون قابل اعمال در مورد کودک سن 
قانونی کمتری را تعیین کرده باشد. این کنوانسیون 
شامل ۵۴ ماده و دو پروتکل اختیاری بوده که چهار 

اصول پایه ای آن را جهت می دهد:
- هیچ کودکی نباید از تبعیض رنج ببرد.

- زمانی که در رابطه با کودکان تصمیم گیری 
می شود، باید منافع عالیه آنان در راس قرار گیرد.

- کودکان حق حیات داشته و باید رشد کنند.
- کودکان حق دارند آزادانه عقاید و نظرات خود 
را ابراز کنند و این نظرات در تمامی اموری که به 

آنها مربوط می شود، باید مورد توجه قرار گیرد.

اخطار به خاطیان سلامت جامعه

از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا پیشنهاداتی شده 
است، مانند اینکه به افرادی که از ماسک استفاده 
نمی کنند، خدمات ارائه نشود یا جریمه شوند مسئله 
فردی در خصوص این بیماری مطرح است، مبنی 

بر اینکه با استفاده از ماسک افراد در ابتدا از خود 
محافظت می کنند، اما با عدم استفاده از ماسک 
سلامت دیگر افراد جامعه را به خطر می اندازند از 
آنجا که سلامت جامعه از نظر دولت مهم است، 

باید به خاطیان سلامت جامعه تذکر لازم را داد.

فواید گیاه  اسطوخودوس

اسطوخودوس  می دهد  نشان  علمی  مطالعات 
آنتی  و  قارچ  ضد  باکتری،  ضد  التهاب،  ضد 
اکسیدان است. این گل توانایی تسکین درد را 
دارد و همچنین می تواند به ترمیم بافت آسیب 

دیده پوست و بهبود زخم ها کمک کند. از روغن 
روزانه  کننده  مرطوب  عنوان  به  اسطوخودوس 
صورت استفاده کنید. همچنین می توانید از آن 
برای ماساژ، پاک کردن آرایش، حالت دادن به مو 
و حتی درخشان و معطر کردن سطوح بهره ببرید.

میخک ادویه ای مفید برای ایمنی بدن

افزایش گلبول های سفید خون  میخک باعث 
می شود که در نتیجه آن میکروب های بدن از بین 
می روند، به همین دلیل میخک  یکی از ادویه های 
مفید برای سلامت دستگاه ایمنی بدن به شمار 

می آید. میخک برای عملکرد مناسب دستگاه 
گوارش بسیار موثر است و مشکلات مربوط به 
معده، مانند: اسهال، تهوع، استفراغ، سوء هاضمه، 
یبوست را درمان می کند.    برای از بین بردن بوی بد 
دهان می توان از آدامس با طعم میخک استفاده کرد.

به مقدار کافی آب بنوشید

هفتاد درصد بدن انسان از آب تشکیل شده و 
همین باعث می شود آب، عنصر حیات باشد؛ اما 
خیلی وقت ها حتی نیمی از آبی که بدن به آن 
نیاز دارد را نیز برایش تأمین نمی کنیم تا عملکرد 

درست خود را داشته باشد. در نتیجه، گاهی ممکن 
است تشنگی و گرسنگی را اشتباه تشخیص دهیم. 
برای اینکه بدون گرسنگی وزن کم کنید، هر وقت 
احساس گرسنگی کردید آب بنوشید. ضمناً بعد از 
خوردن مقداری از غذایتان هم مقداری آب بنوشید.

به اندازه کافی فیبر مصرف کنید

که  هستند  فیبری  دارای  میوه ها  و  سبزیجات 
مجبورتان می کنند غذا را بیشتر و کامل تر بجوید 
و ضمناً مغزتان با خوردن مقدار کمتری غذا، پیام 
سیری را ارسال کند. از جهت گوارش نیز، فیبرهای 

محلول به تخلیه  معده کمک کرده و احساس 
سیری را برای مدتی طولانی تر حفظ می کنند. 
در روده  باریک، غذا مدت زمان بیشتری نیاز دارد 
تا عبور کند. بنابراین دریافت فیبر کافی، لایه ای 

ویسکوز ایجاد می کند که کمک می کند. 

محققان آمریکایی با توجه به داده های آزمایشگاهی دریافتند که درد به عنوان یکی از علائم ابتلا به بیماری 
کووید ۱۹ توسط پروتئین اسپایک موجود در ویروس کرونا کاهش پیدا کرده و سرکوب می شود.با توجه 
به این مساله که تقریبا نیمی از افرادی که به بیماری کووید ۱۹ مبتلا می شوند، علائم بسیار خفیف دارند  
محققان  دریافتند که ویروس کرونا می تواند درد را تسکین دهد احتمالا به همین دلیل است که نیمی از 
مبتلایان به کرونا یا علائم خفیفی دارند یا اصلا هیچ علائمی ندارند.به گفته این پژوهشگران، همین تسکین 
دهندگی درد می تواند دلیل انتقال بی امان این ویروس به آسانی از یک نفر به دیگران باشد. چرا که فرد در 
مراحل اولیه احساس بیماری نمی کند و تصور می کند مشکلی وجود ندارد زیرا درد در فرد سرکوب شده است

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، همزمانی کرونا با آنفلوآنزا و سایر ویروس های 
تنفسی را زنگ خطری برای افزایش بار بیماری ها ذکر کرد و ادامه داد: به نظر می رسد استفاده از 
ماسک و رعایت پروتکل ها می تواند به میزان قابل توجهی از شدت بیماری زایی کرونا و آنفلوآنزا 

بکاهد. 
طبرسی با اشاره به اینکه  در مهار کرونا وضعیت مطلوبی نداریم، گفت: افزایش آمار مبتلایان و مرگ 
و میرها نشان می دهد آمارها هنوز به عدد قابل قبول نزدیک هم نشده و باید بیش از پیش محدودیت 

ها و پروتکل ها جدی گرفته شود. وی افزود: کرونا در یک لحظه میزبان خود را شکار می کند.

کرونا در لحظه میزبان خود را شکار می کندآیا کرونا درد را سرکوب می کند؟

 اربعین حسینی چهلمین روز شهادت امام حسین)علیه السلام(
 که با ۲۰ صفر مصادف است. مشهور است که اسیران 
کربلا روز ۲۰ صفر سال ۶۱ قمری در بازگشت از شام، 
به کربلا  السلام(  امام حسین)علیه  زیارت مدفن  برای 
رفتند؛ البته گروهی از علما همچون شیخ مفید و شیخ 
طوسی تصریح کرده اند که اسرا در بازگشت از شام به 
مدینه رفتند. همچنین جابر بن عبدا... انصاری، در این روز 
به عنوان اولین زائر بر سر مزار امام حسین)علیه السلام( 

حاضر شده است.

زیارت اربعین از اعمال خاص این روز است و بنا بر روایتی 
از امام حسن عسکری)علیه السلام( از نشانه های مؤمن 
دانسته شده است. براساس قول مشهور، سر  مطهر امام 
حسین)علیه السلام( که در روز عاشورا جدا شده بود، روز 
اربعین به بدنش ملحق شد. علمای شیعه از جمله شیخ 
صدوق، سید مرتضی، فتال نیشابوری، ابن نما حلی، سید 
ابن طاووس، شیخ بهایی و علامه مجلسی این قول را 

بیان کرده اند. 
باره  این  نیشابوری در  او فتال  از  شیخ صدوق و پس 

می نویسند: »علی بن حسین همراه زنان )از شام( خارج 
شد و سر حسین )علیه السلام( را به کربلا باز گرداند. به 
سبب ملحق شدن سر امام به بدن و دفن آن، زیارت 

اربعین توصیه شده است.
نزد  در  اربعین  روز  زیارت  طباطبایی  قاضی  گفته  به   
شیعیان زیارت »مَرَدّ الرَّأس« نیز خوانده می شود. مَرَدُ 
الرأس یعنی بازگرداندن سر و منظور آن است در این 
امام  بازگشتند سر  به کربلا  بیت  اهل  اسرای  روز که 
حسین)علیه السلام( را نیز به کربلا آوردند و دفن کردند.

اربعین حسینی تسلیت باد 
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یاد یاران

)شهید ابراهیم رمضانی، طبس(:  به برادران دیني وانقلابي خودتوصیه میکنم که شماها وارث اسلحه ازدست افتاده تمامي شهداي اسلام هستیدوبه شماوصیت میکنم که هرگزتاآخرین 
قطره خون خودسرسازش بادشمنان اسلام نگیرند وهمیشه گوش به فرمان امام باشید.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ضـ
عر

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1۵۲17۴۹۹8 - ۰۹1۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲18۴۹۰ - ۳۲۲18۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش ۱۷ شهریور ۳۲
۰۹۳۶۵۶۴۳۵۹۶ - عباسپور

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  ۱۶۳۶ ۱۶۱  ۰۹۱۵

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

۰۹۱۵۷۵6۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

به چند نفر کارگر ماهر و نیمه ماهر 
در کارگاه های ساختمانی نیازمندیم.

ساعت تماس: ۹ الی 1۳ 
۰۹1۵8۳۴78۴7 یم

ند
زم

نیا

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹1۵8۲۵۴17۲ یم
ند

زم
نیا پروانه کسب ایزوگام به تاریخ صدور 

88/۲/1۵ و شماره ۵۳/6۰1 به نام امرا... 
خسروی به کد ملی ۵۲۳۹۹۵۲۹81 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

 برگ سبز خودروی وانت پیکان تیپ 16۰۰ 
به شماره پلاک ۳81 ج ۲۹ ایران ۵۲ به نام 
محمد اکبری کیا به کد ملی ۰6۵17۲6۰۲6 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳6۳  ۳64۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

 کارخانه
درب

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

برگ سبز و سند خودروی وانت تیپ 
تک کابین به شماره پلاک ۲۹۹ د ۵۲ 

ایران ۳۲ به شماره موتور ۰۳۴۹۴88 و 
شماره شاسی ۰۰1۲۵7۹ به نام مسعود 

مودی به کد ملی ۰6۵۲8۴۹۵۵۵ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

آموزشگـاه پیرایـش مـردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و ۲ از فنی و حرفه ای با تخفیف ۲۰ درصد کارآموز می پذیرد. 

)با شرایط نقد و اقساط(          آدرس: بلوار شعبانیه- خانه محله شعبانیه
۰۹۱۵۸6۳۲۹۵۳ - ۰۹۱۵۳6۱4۳۷۷

نرسیده به توحید ۱۳         ۳۲44۵۱۷۹-۳۲44۹6۷۷
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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موارد بستری کرونا  در بیمارستان های خراسان جنوبی افزایش شدید دارد

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

۲۴ قرارداد برای محرومیت زدایی بخش دُرح سربیشه امضا شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
گفت: تاکنون ۲۴ قرارداد برای محرومیت زدایی 
بخش دُرح شهرستان مرزی سربیشه با ۱۳ 
دستگاه اجرایی منعقد شده است و چند قرارداد 
دیگر تا هفته آینده به امضا می رسد. به گزارش 
ایرنا، رضا سلم آبادی با بیان اینکه تفاهم نامه 
محرومیت زدایی درح در بخش های عمرانی، 
زیرساختی  و  فرهنگی  آموزشی،  اقتصادی، 
امضای  از  بعد  گفت:  است  رسیده  امضا  به 
تفاهم نامه قرار بر این بود که سند توسعه نیز 

نوشته شود که تنظیم این سند برای درح با 
همکاری دستگاه های اجرایی تا پایان سال قبل 
طول کشید. وی با اشاره به تعیین اولویت های 
محرومیت زدایی در این سند توسعه اضافه کرد: 
مدت زمان اجرای تفاهم نامه پنج ساله بود که 

بعد مقرر شد در مدت سه سال اجرایی شود.
وی عنوان کرد: برای کل اجرای تفاهم نامه مقرر 
شد کمیته امداد ۱۱۴ میلیارد تومان در حوزه 
بلاعوض و ۱۲۷ میلیارد تومان هم از طریق 
منابع وام حوزه اشتغال را یاری دهد. سلم آبادی 

گفت: با توجه به اولویت بندی مشخص شده 
امسال بنا بود ۳۰ میلیارد تومان به توسعه بخش 
درح کمک شود که با ابلاغ اولویت دستگاه های 
اجرایی تخصیص می یابد.  وی با بیان اینکه 
تاکنون ۶ میلیارد تومان پیش پرداخت برای 
قراردادهای امضا شده تخصیص یافته است 
افزود: ۲۶ میلیارد تومان در قراردادهای تنظیم 
شده از تعهدات کمیته امداد است که به تناسب 
پروژه تخصیص می یابد.  فیزیکی  پیشرفت 
سلم آبادی با بیان اینکه به تناسب اعتباراتی که 

کمیته امداد در این قراردادهای هزینه می کند 
دستگاه های اجرایی هم متعهد به هزینه کرد 
هستند گفت: در برخی قراردادها این سهم ۵۰ 
درصد است و در برخی دیگر از قراردادها، ۲۰ 
به ۸۰ یا ۴۰ به ۶۰ خواهد بود. وی افزود: چهار 
میلیارد تومان دیگر هم قرارداد تنظیم می شود 
که در مجموع ۳۰ میلیارد تومان تا پایان سال 
برای فاز اول محرومیت زدایی هزینه خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه پرداخت ارقام تعهد شده 
از سوی کمیته امداد به صورت نقدی است نه 

اوراق اظهار کرد: تلاش کمیته امداد بر این است 
که نهایت همراهی و همکاری را با دستگاه های 
تفاهم نامه  اهداف  تا  باشد  داشته  اجرایی 
محرومیت زدایی بخش درح به خوبی اجرایی شود.

روند صعودی بیماران حاد تنفسی و کرونا مثبت در خراسان جنوبی

صداوسیما-آمار بیماران حاد تنفسی و کرونا مثبت بستری در بیمارستان های استان روز به روز در حال افزایش است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه هم اکنون ۲۴۷ بیمار 
با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند گفت: از این تعداد ۱۱۶ نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا و ۲۳ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند 
که حال عمومی ۹ نفر از آنان وخیم است. وی افزود: در شبانه روز گذشته، مورد جدید فوت در اثر کرونا در استان نداشتیم و تعداد فوتی های کرونایی همان ۱۷۲ مورد در خراسان جنوبی است.

نمادهای  »مفاهیم  نمایشگاه   *
عاشورایی« در آستانه اربعین حسینی با 
حضور جمعی از مسئولان در نگارخانه 

استاد مهدی اسماعیلی مود افتتاح شد.
* رئیس هیئت های مذهبی استان گفت: 
به تمام هیئت های مذهبی اعلام شده 
که هرگونه اعزام کاروان های عزاداری 
به مشهد مقدس و همچنین پیاده روی 
داخل و خارج از استان برای ۲۸ صفر و 

همچنین اربعین ممنوع است.
* نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس با بیان اینکه هدررفت  آب های روان 
در خراسان جنوبی نیازمند تدابیر ویژه است 
گفت: هدررفت ۷۰۰ میلیون مترمکعب 
روان آب در استان نگران کننده است.
* از آغاز فعالیت کاروان نذر آب ۳ در سربیشه 
به ۷۵۰ نفر خدمات درمانی ارائه شده است.
*کارشناس اداره کل هواشناسی استان 
گفت: در ارتفاعات و مناطق مستعد استان 

بارش پراکنده باران پیش بینی می شود.
* ۱۷۹ شکارچی غیرمجاز در مناطق 
مرزی استان از ابتدای امسال تا پانزدهم 

مهرماه دستگیر شده اند.
* تولید فرش دستباف در استان ۱۵ درصد در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش یافت.
* ۲۳۸ پرونده تخلف در طرح نظارتی 
خراسان  در  مدارس  بازگشایی  ویژه 

جنوبی رسیدگی شد.
* مدیرکل گمرکات استان گفت: در 
بازارچه  از  مرداد روزانه ۵۰۰ کامیون 
ماهیرود وارد می شدند و هم اکنون 
کامیون   ۸۰۰ حدود  به  تعداد  این 
افزایش یافته است و پارکینگ ورودی 
فعلی این بازارچه جوابگوی تخلیه بار 

این حجم از کامیون ها نیست.
* مسئول بسیج سازندگی گفت: ۷۸۰ 
مجموع  از  زودبازده  و  کوچک  پروژه 
۹۳۸ پروژه عمرانی تعریف شده برای 
روستاهای خراسان جنوبی از ابتدای سال 

گذشته تاکنون به اتمام رسیده است.
* مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: 
چهار هزار و ۵۵۰ متقاضی طرح اقدام 
ملی مسکن در استان حساب بانکی 
افتتاح و سه هزار و ۴۵۱ نفر نیز وجه 

تعیین شده را واریز کردند.
* ۲۰۸ فرصت شغلی در قالب طرح های 
اشتغالزایی برای زنان سرپرست خانوار 
استان در نیمه نخست امسال فراهم شد.

اخبار  کوتاه 
برگزاری مراسم روز اربعین در فضای 

باز ۱۵ بقعه متبرکه خراسان جنوبی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گفت: همزمان 
با سراسر کشور مراسم زیارت روز اربعین ۱۰ صبح 
پنجشنبه در فضای باز ۱۵ بقعه شاخص استان با 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.  
حجت الاسلام پرویز بخشی پور افزود: مراسم 
عزاداری اربعین حسینی و دهه آخر ماه صفر نیز ۱۵ 
تا ۲۶ مهر هر شب ساعت ۱۸ تا ۱۹ و ۴۰ دقیقه در 
فضای باز امامزادگان باقریه )ع( بیرجند برگزار می شود.

نیازهای جامعه عشایری در راستای 
رونق تولید برطرف شود

گروه خبر- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: خواسته های عشایر باید برآورده شود تا 
بیش از پیش بتوانند نقششان را در جهش تولید 
ایفا کنند. حجت الاسام والمسلمین عبادی در 
دیدار مسئولان امور عشایری کشور افزود: عشایر 
علاوه بر مسائل اقتصادی و کمک های اجتماعی 
به جامعه باید به عنوان ذخایر انسانی، معنوی و 
فطری مطرح شوند. قندالی، رئیس سازمان امور 
عشایر کشور نیز گفت: آبرسانی به هزار خانوار 
عشایر خراسان جنوبی را تا پایان سال در دستور 
کار داریم و سال آینده نیز هزار و ۳۰۰ خانوار دیگر 

از عشایر از آب سالم برخوردار خواهند شد.

هشدار دادستان بیرجند به ناقضان 
دستورهای بهداشتی

صداوسیما - دادستان بیرجند درخصوص برخورد 
با افرادی که دستورالعمل های بهداشتی را در 
اماکن عمومی رعایت نکنند، هشدار داد. حجت 
کارمند  اگر  افراد  این  گفت:  نسایی  الاسلام 
براساس  باشند،  اجرایی  ادارات و دستگاه های 
قوانین اداری با آنان برخورد می شود و از توبیخ، 
انفصال و کسرحقوق بعنوان تنبیه استفاده خواهد 
شد و متخلفان غیر کارمند از ارائه خدمات دولتی 
محروم خواهند شد. وی افزود: واحد های صنفی 
که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند، پس از تذکر 
درصورت تکرار با معرفی بهداری، درچارچوب 

قانون به تخلفاتشان رسیدگی خواهد شد. 

تامین اعتبار ۴۵ میلیارد تومان برای 
نهضت گلخانه ای استان

شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  و  مدیرعامل 
شهرک های کشاورزی گفت: در مجموع از مهر 
سال گذشته و بعد از امضای تفاهم نامه نهضت 
گلخانه ای در استان تاکنون ۴۵ میلیارد تومان برای 
این پروژه از منابع ملی تامین اعتبار شده که معادل 
چهار تا پنج برابر سهم سایر استان ها است. علی 
اشرف منصوری افزود: تامین مالی این پروژه در حال 
انجام است تا سرعت ایجاد شهرک ها را بیشتر کنیم.

پیشگیری و کنترل  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا در خراسان جنوبی گفت: در ۲ هفته 
اخیر موارد بستری در بیمارستان های استان 
درصد  و ۶۰  کرده  پیدا  افزایش  به شدت 
ابتلا به کرونا خانوادگی بوده است.  موارد 
درباره  سه شنبه  روز  شریف زاده  غلامرضا 
بیان  کرونا  بیماری  آماری  تحلیل  آخرین 

کرد: بر این اساس پرهیز از دورهمی های 
خانوادگی و رعایت پروتکل های بهداشتی 

به ویژه استفاده از ماسک توصیه می شود.
در سطح  تجمعی  بروز  میزان  افزود:  وی 
نفر جمعیت  هزار  در صد  به ۴۲۷  استان 
رسیده و نسبت مرگ و میر در استان ۴.۹ 
درصد و درصد نمونه های مثبت در استان 

دانشگاهی  ستاد  دبیر  است.  درصد   ۲۲.۴
درباره  کرونا  ویروس  از  پیشگیری  و 
لحاظ  از  استان  رتبه بندی شهرستان های 
میزان بروز تجمعی گفت: به لحاظ میزان 
بروز تجمعی از ابتدای شیوع اپیدمی کرونا 
همچنان شهرستان بیرجند )مرکز استان( 
با میزان بروز تجمعی ۵۶۵ در صد هزار نفر 

جمعیت در رتبه اول قرار دارد. وی اظهار 
بروز  میزان  با  سربیشه  شهرستان  کرد: 
تجمعی ۴۷۷ رتبه دوم، شهرستان بشرویه 
سوم،  رتبه   ۴۳۳ تجمعی  بروز  میزان  با 
تجمعی  بروز  میزان  با  طبس  شهرستان 
با  درمیان  شهرستان  چهارم،  رتبه   ۴۲۱
و  پنجم  رتبه   ۴۱۹ تجمعی  بروز  میزان 

شهرستان های خوسف و نهبندان همچنان 
قرار  تجمعی  بروز  میزان  پایین ترین  در 
شهریور  اوایل  که  جنوبی  خراسان  دارند. 
با افزایش بیماران تنفسی در این  امسال 
استان به وضعیت هشدار بازگشته بود، سه 
هفته است که جزو استان های در وضعیت 

قرمز قرار دارد.

بررسی نوسانات قیمت ها در بازاراستاندار: امنیت استان را مدیون عشایر هستیم
ایرنا - استاندار گفت: اینکه خراسان جنوبی با وجود 
هم مرز بودن با کشور افغانستان، با کمترین مشکلات 
امنیتی مواجه است را مدیون جامعه عشایری استان 
هستیم. محمد صادق معتمدیان در دیدار کرمعلی قندالی 
رئیس سازمان امور عشایر ایران در محل استانداری با 
تاکید بر اینکه خراسان جنوبی سومین استان عشایری 
کشور است گفت: از مجموع ۱۵ هزار خانور عشایری 
استان، ۸۰ درصد در مناطق مرزی مستقر هستند.وی 
ادامه داد: جامعه عشایری استان های مرزی، کمترین 
میزان بهره مندی از این خدمات را داشته اند که این 
موضوع باید اصلاح شود.  استاندار گفت: توجه به جامعه 
عشایری با وجود جایگاه مهمی که در امنیت، اقتصاد و 
گردشگری دارند از مهمترین برنامه های استان ماست. 

معتمدیان با تاکید بر شرایط اقلیمی استان های کویری و 
تبخیر چند برابری آب به نسبت نرم کشوری خاطرنشان 
کرد: توجه به احیای قنوات می تواند در بازگشت جمعیت 
و ماندگاری افراد در مناطق مرزی مؤثر باشد. در این 
رئیس  و  رئیسه  هیئت  عضو  حضور  با  که  نشست 
فراکسیون عشایری مجلس، مجمع نمایندگان استان، 
معاونان استاندار و جمعی از مدیران استانی همراه بود، 
اقدامات شاخص استان در حوزه عشایری تشریح و از 
اخذ کد بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر برای هشت 
تشکل عشایری استان و چینش مقدمات لازم برای 
برخورداری هزار نفر از عشایر از بیمه اجتماعی در قالب 
خوشه های صنایع دستی به عنوان مهمترین برنامه های 

استان نام برده شد.

صداوسیما- قیمت  کالاهای اساسی مردم که در ۲ ماه 
گذشته نوسان قیمت و یا افزایش داشته است، بررسی 
شد.معاون اقتصادی استاندار در جلسه تنظیم بازار استان 
با اشاره به تشدید نظارت بر بازار در پی افزایش قیمت یا 
کمبود برخی کالا های اساسی مردم گفت: تعیین قیمت ها 
کشوری است و با تشدید نظارت ها می توان بر نوسان 
قیمت و یا گران فروشی ها نظارت کرد.عابدی افزود: 
اگر همیاری اعضای کارگروه تنظیم بازار و دستگاه های 
نظارتی با مجموعه بازرسی استان به نحو احسنت انجام 
شود، موفق خواهیم بود. رئیس سازمان صمت استان هم 
از تشدید نظارت بر انبار های استان خبر داد و گفت: کنترل 
انبار ها نیز بر کنترل قیمت و نوسان آن در بازار تاثیرگذار 
است.جرجانی در خصوص کمبود روغن موجود در بازار 

و افزایش قیمت این محصول نیز گفت:این موضوع 
کشوری است و منتظر تصمیمی هستیم که بر اساس 
مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور مبنی بر تامین روغن پایه 
گرفته شود. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
سازمان صمت استان نیز گفت: در ۶ ماه نخست امسال 
۲۵ هزار بازرسی در قالب ۵ طرح نظارتی داشتیم که ۷۵۱ 
پرونده به ارزش ۷ میلیارد و ۶۲۷ میلیون ریال به تعزیرات 
حکومتی ارسال و ۱۶ میلیارد ریال به مردم بازگشت داده 
شد. تهوری با اشاره به اینکه از ابتدای سال نیز بیش از ۱۴ 
هزار تماس مردمی با سامانه ۱۲۴ داشته ایم، افزود: برخی 
کالا ها مثل مرغ و تخم مرغ نوسان قیمت داشته که 
هم اکنون تخم مرغ ۵۰۰ تومان کاهش و مرغ افزایش 

قیمت داشته است.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، 

مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

سرکار خانم قلاسی" مدیرمحترم گروه منم میتونم" کسب رتبه موسسه خیریه برتر در جشنواره ققنوس را صمیمانه تبریک عرض می کنیم.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور کلوان فضا شهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 4093 و شناسه ملی 10103490130 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: مشاوره و انجام مطالعات و تهیه 
طرحهای مقدماتی، مرحله اول و مرحله دوم و نظارت در تخصص های شهرسازی شامل: انجام مطالعات و برنامه ریزی و تهیه طرح های توسعه و عمران و حوزه نفوذ و تفصیلی شهرها، طرح های هادی شهری ، مطالعه و برنامه ریزی بخش های تاریخی شهری، ساماندهی صنایع و مشاغل مزاحم شهری، طرح های حفاظت شهرها در برابر حوادث 
)آتش سوزی، زلزله و سیل( ، طرح جامع حریم شهرها، طرح شهرهای جدید، طرح های موضوعی و موضعی شهری، طرح های ویژه مناطق آزاد - تخصص ساختمان های آموزشی، ورزشی، بهداشتی و درمانی شامل : انجام مطالعات و تهیه طرح های مقدماتی، مرحله اول و دوم مدیریت مصرف انرژی و نظارت بر اجرای کلیه پروژه های مراکزآموزشی 
و تحقیقاتی، مراکز تربیتی، ورزشی، اماکن مذهبی، سیاحتی، مراکزفرهنگی و هنری و بهداشتی و درمانی و آزمایشگاه ها - تخصص ساختمان های مسکونی، تجاری ، اداری، صنعتی و نظامی شامل : انجام مطالعات و تهیه طرح های مقدماتی، مرحله اول و دوم مدیریت مصرف انرژی و نظارت بر اجرای کلیه واحدها و مجموعه های مسکونی ، ساختمان 
های تجاری ، ساختمان های اداری، صنعتی و کارخانه ها ، مراکز مخابراتی ، پستی مکانیزه و ساختمان های مربوط به خدمات وساختمانهای خاص نظامی- تخصص معماری داخلی شامل : انجام مطالعات و تهیه طرح های مقدماتی، مرحله اول و دوم و نظارت بر ساخت پروژه های معماری داخلی، تهیه یادمان ها و یادبودها ، آرم ها و نشانه ها - 
تخصص ساماندهی و توانمند سازی بافت های فرسوده و سکونتگاههای غیررسمی شامل : انجام مطالعات و برنامه ریزی و ساماندهی و بهسازی بافت های فرسوده و سکونت گاه های غیر رسمی، امکان سنجی و تهیه طرح های راهبردی ، ساختاری، بهسازی، نوسازی و ساماندهی و توانمندسازی بافتهای ویژه )بافتهای فرسوده شهری و سکونتگاه های 
غیر رسمی( - تخصص طراحی شهری شامل : انجام مطالعات و برنامه ریزی و تهیه چارچوب و طرح های مفهومی در سطح شهر و تصمیم گیری در مورد چگونگی عناصر شهری و تدوین راهبرد و سیاست های برخورد با فضای شهری و تهیه راهنمای طراحی شهری و تهیه طرح های شهری از قبیل مراکز شهری، میادین ، بدنه های شهری، فضای 
سبز ، زیبا سازی شهر، طرح های آماده سازی، راهنمای طراحی شهری، طرح جامع سه بعدی - تخصص راهسازی شامل : انجام مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی ، مراحل اول و دوم و نظارت بر اجرای راه های روستایی ، فرعی و اصلی آزادراه ها، پلها و تونلها، ابنیه فنی مربوط و بهسازی آن ها و انجام خدمات فنی و مشاوره ای در زمینه راهداری 
و نگهداری ماشین آلات ، مطالعه نقاط حادثه خیز، ترافیکی و بهسازی راه ها، انجام مطالعات ونظارت بر تقاطع های شهری و غیر شهری . - تخصص راه آهن شامل : انجام مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی مراحل اول و دوم و نظارت بر اجرای زیرسازی و روسازی راه آهن و ابنیه فنی مربوط و بهسازی آن ها، احداث ساختمان های جنبی 
)ایستگاه ها(، علایم، برقی کردن. تخصص محیط زیست شامل : مطالعات زیست محیطی مربوط به آب، خاک و هوا، شناخت و پیشگیری آلایش های محیط زیست، چاره اندیشی برای رفع آلاینده ها و بازسازی محیط زیست، ارزیابی زیست محیطی، بازیافت مواد و انرژی، پایش محیط زیست )منابع آب ، خاک و هوا( رفع و کاهش آلودگی ها، 
تکنولوژی پاک، صرفه جویی در انرژی و مواد، مدیریت پسماندها، تنوع زیستی، مدیریت زیست محیطی- تخصص نقشه برداری زمینی، فتوگرامتری و هیدروگرافی و میکرو ژئودزی شامل : نقشه برداری زمینی شامل : تهیه نقشه های توپوگرافی اعم از منطقه ای، شهری و نقشه های کاداستر، نقشه برداری و پیاده کردن طرح ها شامل مسیرها، خطوط 
لوله ، انتقال نیرو، نقشه های شهری و ثبتی ، تهیه پروفیل های طولی و عرضی و تجمیع و افراز زمین ، تعیین و اندازه گیری نقاط کنترل زمینی عکسی، همچنین تهیه مدل ارتفاعی رقومی در مواردی که جمع آوری اطلاعات آن به روش زمینی است. میکروژئودزی: در کلیه خدمات مرتبط به تخصص نقشه برداری زمینی به علاوه نقشه برداری تونل 
و معدن، میکروژئودزی، و مطالعات جابجایی گسل ها، رفتار سنجی سدها و ابنیه فنی و گسترش شبکه های ژئودزی و ترازیابی دقیق. فتوگرامتری: کلیه خدمات مربوط به تخصص نقشه برداری زمینی به علاوه تبدیل عکس های هوایی و ماهواره ای به نقشه و تهیه انواع نقشه های عکسی و تصویری، فتوگرامتری برد کوتاه و انجام خدمات سنجش 
از دور، پردازش تصاویر و انجام تصحیحات هندسی مسطحاتی، رفع جابجایی ناشی از اختلاف ارتفاع ، انجام تصحیحات طیفی، )DTM.DEM.DSM(.استخراج اطلاعات و تفسیر داده های ماهواره ای و تعیین کاربری ها و تهیه مدل ارتفاعی رقومی هیدروگرافی: کلیه خدمات مربوط به تخصص نقشه برداری زمینی به علاوه عمق یابی و تهیه نقشه 
از کف دریاها و رودخانه ها و مطالعات جزر و مدی، جریان سنجی حرکت آب و محاسبات و تهیه جداول مربوطه و پیاده کردن موقعیت سکوهای حفاری، چاه های نفت و گاز در دریا، نمونه برداری از کف دریاها، دریاچه ها و رودخانه ها.به جز اکتشاف واستخراج وبهره برداری از منلبع نفتی –گازوپتروشیمی تخصص مقاوم سازی شامل : انجام مطالعات 
ارزیابی لرزه ای ، تهیه طرح بهسازی، تهیه جزئیات اجرایی، نظارت بر اجرا، برآورد ریالی طرح های مقاوم سازی، تهیه دستوالعمل های فنی، بازبینی دستورالعمل های فنی، تهیه شناسنامه فنی، تهیه نقشه های چون ساخت، بررسی نتایج سونداژ، تولید نرم افزارهای تخصصی ، ارزیابی سریع. تخصص حفاظت و مهندسی رودخانه شامل : مطالعات 
حفاظت و مهندسی رودخانه، تأسیسات انحراف آب، مطالعات کنترل سیلاب، سیستم های هشدارسیل، نظامنامه سیلاب، مطالعات حفاظت سواحل ، برنامه ریزی و مدیریت بهره برداری از رودخانه، - تخصص فضای سبز شامل : مطالعات امکان سنجی ، انجام مطالعات، برنامه ریزی و تهیه طرح های توسعه و عمران فضای سبز، طراحی جامع فضای 
سبز، شناسایی گیاهان و درختان کاربردی در پارک ها و فضای سبز، استانداردسازی و بهینه سازی فضای سبز ، چشم انداز های طبیعی شهری و باغات تزیینی.- تخصص انرژی تجدید پذیر شامل : انجام مطالعات در مراحل پیدایش طرح، مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی- طراحی پایه، طراحی تفصیلی – نظارت بر اجرا و راه اندازی تا زمان 
بهره برداری در خصوص پروژه های نیروگاهی – برنامه ریزی و مطالعات انرژی های نو در حوزه های باد، خورشیدی – زمین گرمایی – زیست توده و هیدروژن و فرآیندها و فناوری های وابسته- شبکه های توزیع و انتقال نیرو و مطالعات و طراحی سیستم نیرو و طراحی راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی .- تخصص بهینه سازی انرژی شامل : 
مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی و زیست محیطی، برنامه ریزی و مطالعات انرژی ، ارائه راهکارهای صرفه جویی انرژی و انجام طرح های مفهومی پایه و تفصیلی در این خصوص، ممیزی و مدیریت انرژی ، طرح های جایگزینی سوخت، اندازه گیری، پایش و تأیید میزان صرفه جویی مصرف انرژی، حسابداری انرژی، تهیه و تنظیم استانداردها، 
ضوابط و معیارهای فنی و اجرایی، بهینه سازی مصرف سوخت و انرژی ، شبیه سازی مدلسازی، معتبرسازی و تلفیق داده و بهینه سازی انرژی در صنایع فرآیندی. - تخصص خطوط انتقال نفت و گاز شامل : مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، بهیه سازی، طرح مقدماتی و تفصیلی تأسیسات تلمبه خانه ها، ایستگاه های کمپرسور، انبارها و 
مخازن ذخیره، پایانه های نفتی، خطوط انتقال نفت و گاز و همچنین انجام کلیه کارهای تأسیسات جانبی و سازه صنعتی و سیویل مربوط و نظارت بر کلیه عملیات اجراء نصب و راه اندازی تخصص فرودگاه ها شامل : انجام مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی ، مکان یابی و تهیه طرح های مراحل اول و دوم نظارت بر اجرای کلیه سطوح عوامل 
پروازی از جمله باند، تاکسی رو، توقفگاه هواپیما، جاده های دسترسی و گشت زنی، زهکشی و حصارکشی و نیز کلیه ساختمان ها از جمله ترمینال ها با تجهیزات مربوطه - برج مراقبت پرواز-آتش نشانی و سایر ساختمان های جنبی دیگر- روشنایی سطوح عوامل پروازی - انتخاب مکان یابی و نصب تأسیسات و دستگاه های ناوبری و اداری و 
مخابراتی، طرح جامع فرودگاه ها - تخصص بندرسازی و سازه های دریایی شامل : مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، مراحل اول و دوم و نظارت بر اجرای بنادر صیادی، بنادر چند منظوره ، سازه های دریایی، لایروبی و تأسیسات ساحلی، طرح جامع بنادر ، مکان یابی و مطالعات رسوب، تجهیزات بندری . تخصص ترافیک و حمل و نقل شامل 
: مطالعه و طراحی و برنامه ریزی سیستم های مختلف حمل و نقل جاده های زمینی)درون شهری(، هوایی، دریایی، راه آهن و خطوط لوله برای کلیه تأسیسات زیربنایی و ناوگان ترابری، سیستم های کنترل و هدایت ترافیک، سیستم های حمل و نقل هوشمند، مدیریت و ساماندهی سیستم های حمل و نقل . - تخصص سدسازی شامل: مطالعات 
امکان سنجی فنی و اقتصادی، مطالعات منابع آب های سطحی و زیرزمینی ، برنامه ریزی و اقتصاد آب، تلفیق منابع آبهای سطحی و زیرزمینی ، مهندسی رودخانه، تأسیسات انحراف آب، کنترل و دفع سیلاب ها و اصلاح مسیر رودخانه ، انجام خدمات مهندسی سد های خاکی و بتنی به منظور ذخیره و کنترل آب و تولید نیرو، تونل، نیروگاه های 
آبی و سازه های جنبی، سایر ابنیه و تأسیسات وابسته به سدسازی، طراحی سامانه جمع آوری و دفع آب های سطح شهری در شرح خدمات مهندسی آب-تخصص شبکه های آبیاری و زهکشی شامل : مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی ، مطالعات منابع آبهای سطحی و زیرزمینی ، برنامه ریزی و اقتصادی آب، تلفیق منابع آب، آبرسانی سطحی 
و زیرزمینی ، مطالعه و طراحی شبکه های آبرسانی ، تأسیسات انحراف آب، بندهای انحرافی تا ارتفاع 5 متر، مطالعات و طراحی شبکه های آبیاری و زهکشی اصلی و فرعی )درجه 3 و 4(، تغذیه مصنوعی، آبیاری تحت فشار و تأسیسات وابسته . - تخصص تأسیسات آب و فاضلاب شامل : مطالعات امکان سنجی فنی و اقتصادی، انجام مطالعات و 
تهیه طرح های خطوط جمع آوری، تأسیسات آبگیری، جمع آوری و انتقال آب، شبکه های توزیع آب، مخازن ، تلمبه خانه ها و تصفیه خانه های آب و نمک زدایی و ابینه مربوطه، و محاسبه نشست فیزیکی و نشتیابی شبکه های آب شهری، جمع آوری و انتقال فاضلاب های شهری و صنعتی و تصفیه خانه های مربوطه ، جمع آوری و انتقال آب 
های سطحی، طراحی سیستم های نگهداری و تعمیرات برنامه ای وسیستم تله متری وکنترل از راه دور تاسیسات وتجهیزات فوق واستفاده از پساب تصفیه شده SCADA تخصص سازه شامل : طرح و محاسبات ایستایی سازه ها و ارزیابی ایستایی آن ها و طرح های ترمیمی مربوط به آن، انجام طرح، محاسبه و نظارت انواع سازه ها و همچین 
مطالعات ارزیابی، استحکام سازه های موجود در برابر انواع نیروهای داخلی و خارجی و همچنین تهیه طرح بهسای و ترمیم و نظارت بر اجرای آن ها - تخصص تأسیسات برق و مکانیک شامل : مطالعات و تهیه طرح های تأسیساتی مکانیکی، الکتریکی و الکترونیکی و تجهیزاتی نظیر: سرمایش، گرمایش، آبرسانی، فاضلاب، برق، تلفن، و ارتباطات 
الکترونیکی، گازرسانی، هوای فشرده، بخار و سیستم های برفگیر - تخصص ژئوتکنیک شامل : مطالعات و بررسی های لازم جهت شناسایی و آماده سازی پی ابنیه های فنی، شناسایی محلی و خدمات آزمایشگاهی مکانیک خاک و سنگ، تجزیه و تحلیل نتایج و ارایه پیشنهادات در مورد بهسازی زمین و مشخصات آن جهت طراحی، آزمایش و 
بررسی مصالح ساختمانی و استقرار واحدهای آزمایشگاهی جهت کنترل کیفیت عملیات اجرایی ) خاک، بتن، آسفالت ( جهت پروژه ها، محاسبات مربوط به فشار خاک و دیواره های حایل تخصص سیستم های اطلاعات جغرافیایی )GIS( شامل: طراحی و ایجاد سیستم های اطلاعات جغرافیایی )GIS( زمینی )TIS( کاداستر، نقشه برداری خودکار 
و مدیریت زیرساخت )AM/FM( و همچنین جمع آوری و آماده سازی اطلاعات مکانی به منظور ورود به سیستم اطلاعات جغرافیایی و پردازش های کارتوگرافی و ترسیم رقومی نقشه های تهیه شده . انجام عملیات رقومی کردن نقشه )digitizing( وGIS ready(( نمودن داده های مکانی. طراحی و ایجاد سیستم هایی که مبنای اطلاعات یا 
فناوری های بکار رفته در آن ها مکانی می باشد، مانند LBS و AVL ارایه مشاوره و طراحی و همکاری در پیاده سازی زیرساخت های داده های مکانی )SDI( تألیف تدوین نقشه های موضوعی، راهنمای شهری و کشوری و اطلس ترسیم و ارایه کلیه نقشه ها اعم از توپوگرافی، جغرافیایی، زمین شناسی تخصص مطالعات جغرافیایی و برنامه ریزی 
فضایی شامل : انجام مطالعات، برنامه ریزی منطقه ای )شهری و روستایی(، برنامه ریزی توسعه کالبدی، مطالعات آمایشی، تهیه طرح های هادی روستایی، ساماندهی عشایری، مکان یابی توسعه سکونتگاه ها و کاربری زمین، به کارگیری سیستم های اطلاعات جغرافیایی و پایگاه اطلاعات رقومی جغرافیایی و تصاویر ماهواره ای در مطالعات اقتصادی، 
اجتماعی ، فرهنگی و مردم شناسی در ماهواره ای در مطالعات اقتصادی ، اجتماعی، فرهنگی و مردم شناسی در زمینه های مختلف، طرح جامع سرزمین ، طرح کالبدی ملی – منطقه ای ، طرح های جامع منطقه ای ، ناحیه ای ، شهرستان ، طرح مجموعه های شهری ، طرح های گردشگردی منطقه ای - تخصص ایمنی و کاهش خطرات و پدافند 
غیر عامل شامل : تشخیص ارزیابی تهدیدات و خطرات بالقوه در ساختمان و صنایع از قبیل: آتش سوزی، خرابکاری و انفجار، سرقت، ، طوفان، صاعقه، طراحی سازه های امن و سیستم های امنیتی و ایمنی و پدافند غیر عامل و طراحی ناحیه بندی ایمن شهری، کنترل کیفیت حفاظتی و ایمنی طرح های مستحدثات و ارایه طرح های اصلاحی، 
برنامه ریزی سیستم ها و مدیریت در جهت کاهش تهدیدات و خطرات ، کنترل تلفات و خسارات، تقلیل هزینه های نگهداری - اخذ هرگونه نمایندگی و شعبه از شرکت های معتبر داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق و نیز اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، واردات 
و صادرات ماشین آلات، مصالح و لوازم مورد نیاز در زمینه ی تخصص های فوق الذکر، اخذ اعتبارات و تسهیلات مالی از موسسات مالی و اعتباری و بانکی در سراسر کشور، واردات و صادرات کالاهای مجاز بازرگانی، فعالیت در حوزه ی اجرا و ساخت در کلیه ی تخصص های فوق الذکر، انجام کلیه ی فعالیتهای پژوهشی و آموزشی مرتبط با تخصص 

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )993853(های فوق الذکر پس از اخذ مجوزهای لازم در صورت ضرورت قانونی - ضمنا ثبت موضوع فعالیت بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد .  
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امام باقر علیه  السلام فرمودند :

هداءِ وَ زیِارَةُ قبَرِْ الحُْسَینِ بنِْ عَلیِ)ع( تعَْدلُ حَجَّ ةً مَبرُْورَةً مَعَ رَسُولِ ا... صلی ا... علیه و آله  زیِارَةُ قبَرِْ رَسُولِ ا... )ص( وَ زیِارَةُ قبُوُرِ الشُّ
زمین کربلا، در روز رستاخیز، چون ستاره مرواریدی می  درخشد و ندا می  دهد که من زمین مقدس خدایم، زمین پاک و 

مبارکی که پیشوای شهیدان و سالار جوانان بهشت را در بر گرفته است.
)مستدرک الوسائل/ج1/ص 266(

تصویب طرح مطالعات جامع حمل و نقل و 
ترافیک شهر بیرجند، وعده ای که محقق شد

یکی از وعده هایی که شهرداری و شورای 
پنجم به شهروندان شهر بیرجند داده بود بحث 
انجام مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیکی 
بیرجند می باشد که از سال 95 در دستور کار 
شهرداری قرار گرفته و لیکن به دلیل عدم 

تامین اعتبار تاکنون اجرایی نشده بود.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
جلسه  حاشیه  در  بیرجند  شهرداری، شهردار 
تصویب طرح جامع حمل و نقل و ترافیک 
با اشاره به اینکه این طرح از اوایل سال 97 
گرفته  قرار  شهرداری  کار  دستور  در  مجدداً 
اظهار کرد: در اوایل سال 97 پس از تامین 
اعتبار لازم، مشاور ذیصلاح مطالعات خود را 

در این خصوص آغاز کرد.
از  پس  افزود:  جاوید  علی  محمد  مهندس 
برگزاری جلسات متعدد و گزارش های مرحله 
ای توسط مشاور در شهرداری، فرمانداری و 
استانداری با حضور دستگاه های ذیربط و اخذ 
اصلاحات و پیشنهادات لازم، در نهایت این 
طرح تیر ماه 99 در شورای ترافیک شهرستان 
تصویب شد و روز گذشته در شورای ترافیک 

استان به تصویب نهایی رسید. 
و  حمل  جامع  مطالعات  کرد:  عنوان  وی 
نقل و ترافیکی به عنوان مطالعات بالادست 
همه  و  شود  می  محسوب  شهر  ترافیکی 

این  اساس  بر  بایست  ترافیکی می  اقدامات 
طرح برنامه ریزی و اجرا گردد. شهردار بیرجند 
خروجی های طرح جامع مطالعات حمل و نقل 
و ترافیکی که در شورای ترافیک استان به 
تصویب رسید را شامل مشخص نمودن تقاطع 
بیرجند،  شهر  سطح  در  همسطح  غیر  های 
تعیین مسیر خط بی آرتی برای حمل و نقل 
عمومی و مکان یابی پارکینگ های طبقاتی 
عنوان کرد. جاوید ارائه مسیرهای معابری که 
نیاز به بازگشایی دارد، ارائه مسیرهایی که نیاز 
به تعریض دارد، مسیرهای پیشنهادی دوچرخه 
و  روی  پیاده  پیشنهادی  مسیرهای  سواری، 
ساماندهی تردد مسیر در هسته مرکزی شهر 
طرح  این  های  خروجی  دیگر  از  را  بیرجند 

معرفی کرد.
وی با اشاره به اینکه با مصوب شدن این طرح 
مسیر روشنی برای اقدامات مهم ترافیکی شهر 
بیرجند فراهم گردیده ابراز امیدواری کرد: با 
هماهنگی شورای اسلامی شهر بیرجند برخی 
سایر  و  جاری  سال  در  ضروری  اقدامات  از 
بینی  پیش   1400 سال  بودجه  در  اقدامات 

گردد.
افق سال  برای  این طرح  شایان ذکر است، 
1410 پیش بینی شده و برای تایید نهایی به 

وزارت کشور ارسال می شود.

 مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری بیرجند


